АДМИНИСТРАЦИЯ МОСАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2019 года      № 45
[bookmark: _GoBack]с.Мосальское
«О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область,
р-н Каширский, с/п Мосальское, Мосальское сельское поселение, южная часть кадастрового квартала 36:13:3100015 для исключения изломанности границ».

        В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, в целях исключения изломанности границ и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства

постановляю:

1.Провести публичные слушания 05 ноября 2019 года в 14:00 в здании администрации по адресу: Воронежская обл., Каширский район,
с. Мосальское, ул.  Советская, 37А по проекту межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, р-н Каширский, с/п Мосальское, Мосальское сельское поселение, южная часть кадастрового квартала 36:13:3100015 для исключения изломанности границ.
1.1. Поручить Масловой Е. А. специалисту администрации:
- в срок до 03.10.2019 года оповестить жителей поселения о времени и месте проведения публичных слушаний на официальном сайте и путем размещения на информационных стендах поселения;
- организовать с 03.10.2019 года размещение проекта межевания на официальном сайте администрации Мосальского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области http://mosalskoe.ru/в разделе «Градостроительство» на странице «Документация по планировке территории» и экспозицию демонстративных материалов по проекту межевания территории земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, р-н Каширский, с/п Мосальское, Мосальское сельское поселение, южная часть кадастрового квартала 36:13:3100015.
1.2. Прием замечаний и предложений заинтересованных лиц осуществляется с 03.10.2019 года до 05.11.2019 года путем приема устных, письменных обращений или в электронной форме посредством официального сайта администрации.
2. Настоящее постановление довести до сведения жителей актом обнародования, путем размещения на информационных стендах и размещением на официальном сайте Мосальского сельского поселения в сети «Интернет» http://mosalskoe.ru/.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мосальского сельского поселения                                   И.Н.Фильшин